
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n. 8)

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  DIREZIONE AMMINISTRATIVA RISORSE UMANE

OGGETTO:Modifica Commissione Concorso Assistenti - Cat. protette

PREMESSO che:
 con deliberazione n. 235 del 04.04.2023, veniva indetto Concorso pubblico, per titoli ed esami, DPR n. 

220/2001, per la copertura di n. 2 posti di Assistente Amministrativo (Area degli assistenti), 
interamente riservato agli appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 1 della Legge n. 68/99;

 con deliberazione n. 723 del 11.10.2023 rettificata parzialmente dalla n. 777 del 31.10.2023, si è 
proceduto all’ammissione ed esclusione dei candidati ed alla nomina della Commissione esaminatrice 
come di seguito composta:
 Presidente: Dr.ssa Daniela MIGNONE – Direttore Amministrativo
 Componente: Dr.ssa Simonetta MARTINO – Direttore UOC Affari Generali
 Componente: Dr. Fabio DE FLORIO LA ROCCA – Responsabile UOSID Segreteria Generale
 Segretario: Dr. Andrea COLELLA – Collaboratore amministrativo professionale UOC GRU 

TENUTO CONTO che la Commissione Esaminatrice si è riunita in data 02.11.2023 per la definizione dei criteri di 
valutazione dei titoli, in vista delle prove scritte e pratica del concorso de quo,  fissate per il 8 novembre 2023 
e il 29 novembre 2023 come da avviso già pubblicato in data 17.10.2023 sul sito  www.santobonopausilipon.it. 
– sezione bandi di concorso,  sotto - sezione comunicazioni e nell’home page nella sezione comunicazioni 
concorsi.

ATTESA la sopravvenuta indisponibilità  per gravi motivi familiari del componente Dott.ssa Simonetta 
MARTINO;

RITENUTO  di doversi pertanto procedere alla immediata sostituzione del suddetto componente della 
Commissione esaminatrice;

Il responsabile del procedimento
Dott.ssa Enza Cozzolino
f.to digitalmente

Il Direttore Amministrativo
D.ssa Daniela Mignone

f.to digitalmente

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
D.ssa Maria Vittoria Montemurro 

f.to digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché 



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in 
calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

DELIBERA

1. di modificare parzialmente la Commissione esaminatrice del Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
DPR n. 220/2001, per la copertura di n. 2 posti di Assistente Amministrativo (Area degli assistenti), 
interamente riservato agli appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 1 della Legge n. 68/99, 
nominata con deliberazione n. 723/2023 come di seguito:
 Presidente: Dr.ssa Daniela MIGNONE – Direttore Amministrativo
 Componente: Dr.ssa Alessandra COVINO – Direttore UOC Gestione Risorse Umane
 Componente: Dr. Fabio DE FLORIO LA ROCCA – Responsabile UOSID Segreteria Generale
 Segretario: Dr. Andrea COLELLA – Collaboratore amministrativo professionale UOC GRU 

2. di pubblicare la presente deliberazione sul sito web aziendale www.santobonopausilipon.it nella 
Sezione “Amministrazione Trasparente” - sottosezione “Bandi di Concorso”;

3. di trasmettere il presente provvedimento UOC Gestione Risorse Umane per il seguito di competenza, 
nonché al Collegio Sindacale.

4. di dare immediata esecutività al presente atto.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo CONENNA

f.to digitalmente

http://www.santobonopausilipon.it

	NumeroDataRep: n. 792 del 07 novembre 2023
		2023-11-07T12:43:24+0100
	Enza Cozzolino


		2023-11-07T12:54:27+0100
	Daniela Mignone


		2023-11-07T13:28:16+0100
	Maria Vittoria Montemurro


		2023-11-07T13:41:23+0100
	Rodolfo Conenna


		2023-11-07T16:52:38+0100
	Claudia Russo




